S-~AA

5° OFIOAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS
Sérgio Jacomino, Registrador.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo.
Telefone: (11) 3123-2555 - E-mail: sergió jacomino@gmail.com

t
PORTARIA 4/2010 de DESIGNAÇAO

SÉRGIO JACOMINO, Quinto Oficial Registrador Imobiliário da capital de

São Paulo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente

as conferidas pelo artigo 20, parágrafo 4.° e artigo 21 da Lei 8.935 , de 21 de

novembro de 1994, designa como sua Substituta a prepostal Escrevente, Srta.

VIVIAN GRANDISOLLI MACHADO, RG . 28.874.456-1 e CPF 282.454.038-

90, a praticar todos os atos que lbe sejam próprios, exceto a responder pelo

respectivo serviço em suas ausências e impedimentos.

São Paulo, de gosto de 2010